
Typ PIR
PIR s imunitou 
proti zvířatům Čtyřprvkové PIR TriTech

TriTech vhodný pro 
domácí mazlíčky TriTech TriTech s anti-maskou PIR

Komerční označení modelu ISC-BPR2-W12 ISC-BPR2-WP12 ISC-BPQ2-W12 ISC-BDL2-W12 ISC-BDL2-WP12 CDL2-15G CDL2-A15G ISC-PPR1-W16

Úroveň aplikačního rizika Nízké až střední riziko Nízké až střední riziko Střední riziko Střední riziko Střední riziko Střední riziko Vysoké riziko Střední riziko

Životní prostředí Standardní Standardní Standardní Obtížné* Obtížné* Obtížné* Obtížné* Standardní

Pokrytí/dosah 12 x 12 m 12 x 12 m 12 x 12 m 12 x 12 m 12 x 12 m 15 x 15 m 15 x 15 m 18 x 25 m

Montážní výška 2,2 až 2,75 m 2,2 až 2,75 m 2,2 až 2,75 m 2,2 až 2,75 m 2,2 až 2,75 m 2,2 až 2,75 m 2,2 až 2,75 m 2,2 m až 2,75 m

Odolnost vůči domácím zvířatům 4,5 kg 20 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg

Technologie First Step Processing ∎ ∎ ∎ ∎ ∎ ∎ ∎ ∎
Dynamická kompenzace teploty ∎ ∎ ∎ ∎ ∎ ∎ ∎ ∎
Aktivní potlačení bílého světla – – – – – ∎ ∎ ∎
Technologie detekce Cloak and Camouflage (C2DT) – – – – – ∎ ∎ ∎
Antimasking – – – – – – ∎ –

Inteligentní detekce neoprávněné manipulace – – – – – – ∎ –

Záruka 5 let 5 let 5 let 8 let 8 let 8 let 8 let 5 let

Certifikace
AFNOR, CCC, CE, 
EN50131-2-2 stupeň 2, 
INCERT, UL

AFNOR, CCC, CE, 
EN50131-2-2 stupeň 2, 
INCERT, UL

AFNOR, CCC, CE, 
EN50131-2-2 stupeň 2, 
INCERT, UL

AFNOR, CCC, CE, 
EN50131-2-4 stupeň 2, 
FCC, IC, UL

AFNOR, CCC, CE, 
EN50131-2-4 stupeň 2, 
FCC, IC, UL

AFNOR, CE,  
EN 50131-2-4 stupeň 2, 
INCERT, UL, VdS

AFNOR, CE,  
EN 50131-2-4 stupeň 3, 
INCERT, UL, VdS

AFNOR, CE, EN50131-2-2 
stupeň 2, INCERT, UL, VdS

∎ Dostupné – Nedostupné

Intrusion detection stars

Panoramatické stropní detektory pohybu
Do prostředí, kde nelze použít detektory určené k montáži na stěnu

Integrované  
čidlo  

MEMS

Integrované  
čidlo  

MEMS

Typ PIR PIR TriTech
Komerční označení modelu DS936 / DS936B DS939 DS9370x/DS9371x

Úroveň aplikačního rizika Nízké až střední riziko Střední riziko Střední riziko

Pokrytí/dosah 7m x 360° 14m x 360° 14m x 360°

Montážní výška 2 až 3,6 m 2,4 až 6,1 m 2,4 až 6,1 m

Technologie First Step Processing – ∎ ∎
Dynamická kompenzace teploty – ∎ ∎
Záruka 5 let 5 let 8 let

Certifikace CE, UL CE, UL, FCC, EN50131-2-2 
stupeň 2, INCERT, AFNOR

CE, UL, FCC, EN50131-2-2 
stupeň 2, INCERT, AFNOR

Hvězdy detekce narušení
Naše pokročilé senzory poskytují nejlepší výkon při odlovu ve své třídě a zároveň 
prakticky eliminují spouštěče falešných poplachů, jako je silný průvan, pohybující 
se předměty a přítomnost domácích zvířat. Pokročilé konstrukční prvky zajišťují 
rychlou a spolehlivou instalaci a snižují náklady na instalaci a údržbu.

Upevňovací držáky
◾ Montážní držák B328, kloubový
◾ Montážní držák B335-3, otočný
◾ Montážní držák B338, stropní

Stáhněte si tento plakát

boschsecurity.com/motion-detectors

Detektory TriTech využívají kombinaci detekce pomocí pasivního infračerveného záření 
(PIR) a mikrovlnného Dopplerova radaru s pokročilým zpracováním signálů. Tento pokročilý 
algoritmus zpracování signálu inteligentně analyzuje pohyb pro téměř okamžitou reakci na 
narušitele, přičemž spolehlivě rozlišuje podmínky, za kterých má ignorovat falešné 
poplachy způsobené okolním prostředím.

*  Za náročná jsou považována prostředí, která obsahují potenciální zdroje 
falešných poplachů
◾ Detektor se nachází ve stejné místnosti jako ventilátor klimatizace
◾ Silná proudění chladného nebo horkého vzduchu v místnosti
◾ Ventilátor, který by se mohl spustit, když je aktivován systém
◾ Detektor by mohl být vystaven jasnému bílému světlu (světlomety 

automobilu, osvětlení reflektory, přímé sluneční světlo atd.)
◾ V místnosti se nacházejí pomalu se pohybující objekty, jako jsou závěsy 

nebo rostliny
◾ Místnost je vybavena podlahovým vytápěním
◾ Teplota v místnosti přesahuje 30 ºC (86 ºF)

Blue Line 
Series
Malé komeční a rezidenční aplikace

Commercial 
Series

Professional 
Series

Komerční aplikace s vysokým rizikem Velké komerční aplikace


